PREFEITURA MUNICIPAL DE MACAÍBA/RN

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE LICITAÇÕES

Av. Mônica Nóbrega Dantas, n.º 34, Centro, Macaíba/RN - CEP: 59.280-175.
CNPJ: 08.234.148/0001-00. Telefax: (84) 3271-6921 / Fone: (84) 3271-6501

www.prefeiturademacaiba.com.br / e-mail: cpl@macaiba.rn.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO FRACASSADA

A Prefeitura Municipal de Macaíba/RN, através de seu Agente de
Contratação, TORNA PÚBLICO para conhecimento dos interessados que
o PREGÃO ELETRÔNICO N° 054/2024, Id: 346512, realizado dia
14/11/2024 às 09h00min, horário de Brasília/DF, no endereço eletrônico:
https://www.portaldecompraspublicas.com.br, cujo objeto é a AQUISIÇÃO
DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, COM REGISTRO DE PREÇOS,
foi DECLARADO FRACASSADO, face aos pedidos de desistência das
empresas arrematantes e as desclassificações ocorridas por não
atenderem as condições previstas no edital.

Macaíba/RN, 25 de novembro de 2024.

José Ricardo Dantas Marinho
Agente de Contratação

http://www.prefeiturademacaiba.com.br/